
Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2016in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE  BARBERINO VAL D'ELSA

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

PREVISIONI

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE -

DELIBERA N. 107 -

ESERCIZIO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo Avanzo d'amministrazione 

 159.558,67

 669.249,45

 267.400,00  267.400,000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

159.558,67

669.249,45

TITOLO Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa1

3.228.759,28 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.516.084,53

4.211.064,34 0,00  46.313,69

Tipologia 101  1.516.084,53

 3.228.759,28

 4.257.378,03

Imposte tasse e proventi assimilati

 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  46.313,69

 1.516.084,53

 3.228.759,28

 4.257.378,03

 1.516.084,53

3.228.759,28

4.211.064,34

TITOLO Entrate extratributarie3

192.606,08 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 121.616,33

307.797,16 0,00  1.201,94

Tipologia 100  121.616,33

 192.606,08

 308.999,10

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla

gestione dei beni

 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  1.201,94

 121.616,33

 192.606,08

 308.999,10

 121.616,33

192.606,08

307.797,16

TITOLO Entrate in conto capitale4

1.070.772,96 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 580.238,77

1.651.011,73 0,00  100.289,24

Tipologia 200  580.238,77

 1.070.772,96

 1.751.300,97

Contributi agli investimenti

 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  100.289,24

 580.238,77

 1.070.772,96

 1.751.300,97

 580.238,77

1.070.772,96

1.651.011,73

TITOLO

0,00 0,00  0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 0,00

0,00 0,00  0,00

Tipologia  0,00

 0,00

 0,00
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 0,00  0,00

TOTALE TITOLO residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

0,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di competenza 

previsione di cassa

 2.458.087,97

 10.364.906,14  0,00  147.804,87

 2.458.087,97

9.442.066,57

10.217.101,27

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

9.442.066,57 0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 2.217.939,63

 4.492.138,32

 6.317.678,10

 0,00

 0,00

 0,00

 2.217.939,63

4.492.138,32

6.169.873,23
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